

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
1	4	1		会 議 費	web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 4月請求分	1,000	-1,000
2	4	2		資料購入費	先端教育定期購読料金 4月請求分	1,620	-2,620
3	4	3		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)	1,000	-3,620
4	4	3	請願・陳情	調 査 費	駐車料金	600	-4,220
5	4	4	請願・陳情	調 査 費	駐車料金	400	-4,620
6	4	6	請願・陳情	調 査 費	駐車料金	800	-5,420
7	4	7		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)	2,500	-7,920
8	4	7	請願・陳情	調 査 費	駐車料金	800	-8,720
	4	8			政務活動費受入れ(4月~6月分)	720,000	711,280
9	4	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 4月請求分(8割)	17,125	694,155
10	4	10	請願・陳情	調 査 費	駐車料金	1,000	693,155
11	4	12		事 務 費	ファクシミリに伴う電話代(3月分)(会派用)	213	692,942
12	4	12	政務課題等	調 査 費	資料作成調査依頼(会派用)	2,567	690,375
13	4	14		事 務 費	PCデータ維持管理費(3月分)(会派用)	1,298	689,077
14	4	14		人 件 費	調査研究補助職員4月分給料等(会派用)	12,839	676,238
15	4	14		人 件 費	調査研究補助職員4月分交通費(会派用)	851	675,387
16	4	15		人 件 費	調査研究補助職員4月分給料及び交通費	81,280	594,107
17	4	15	請願・陳情	調 査 費	駐車料金	1,000	593,107
18	4	15	請願・陳情	調 査 費	駐車料金	2,100	591,007
19	4	19	請願・陳情	調 査 費	駐車料金	1,800	589,207
20	4	20		広報広聴費	R4/4月分ホームページ管理料 8割計上	24,000	565,207

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
21	4	21	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		2,200	563,007
22	4	24		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		1,500	561,507
23	4	27	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		440	561,067
24	4	27		事 務 費	リンクライフ(4月分)(会派用)		352	560,715
25	4	27	区政課題等	調 査 費	政策研究調査委託費(4月分)(会派用)		2,567	558,148
26	4	29		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,000	556,148
27	4	30		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		971	555,177
28	5	1		会 議 費	web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 5月請求分		1,000	554,177
29	5	2		資料購入費	先端教育定期購読料金 5月請求分		1,620	552,557
30	5	9	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		500	552,057
31	5	9	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		300	551,757
32	5	9		事 務 費	ファクシミリに伴う電話代(4月分)(会派用)		218	551,539
33	5	10		事 務 費	R4.4月分 事務所賃借料		62,000	489,539
34	5	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 5月請求分(8割)		17,392	472,147
35	5	10	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,200	470,947
36	5	12	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		400	470,547
37	5	12		事 務 費	PCデータ維持管理費(4月分)及びホームページ修正追加(会派用)		5,119	465,428
38	5	15		人 件 費	調査研究補助職員5月分給料及び交通費		81,280	384,148
39	5	16		人 件 費	調査研究補助職員5月分給料等(会派用)		11,546	372,602
40	5	16		人 件 費	調査研究補助職員5月分交通費(会派用)		800	371,802
41	5	20		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,100	369,702

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
42	5	20		広報広聴費	R4/5月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	345,702
43	5	20	請願・陳情	調査費	駐車料金		600	345,102
44	5	21	請願・陳情	調査費	駐車料金		500	344,602
45	5	24		広報広聴費	各種団体通知郵券代(会派用)		969	343,633
46	5	25	請願・陳情	調査費	駐車料金		300	343,333
47	5	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(5月分)(会派用)		2,567	340,766
48	5	27		事務費	リンクライフ(5月分)(会派用)		352	340,414
49	5	31		事務費	R4.5月分 事務所賃借料		62,000	278,414
50	6	1		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,488	275,926
51	6	1		会議費	web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 6月請求分		1,000	274,926
52	6	1		事務費	R4.4月分 事務所電気料金 8割計上		520	274,406
53	6	1		事務費	R4.5月分 事務所電気料金 8割計上		519	273,887
54	6	2		資料購入費	先端教育定期購読料金 6月請求分		1,620	272,267
55	6	3	請願・陳情	調査費	駐車料金		500	271,767
56	6	5	請願・陳情	調査費	駐車料金		400	271,367
57	6	6	請願・陳情	調査費	駐車料金		1,200	270,167
58	6	10		事務費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 6月請求分(8割)		19,960	250,207
59	6	10	政務課題等	研究研修費	研修会講師謝礼(会派用)		2,307	247,900
60	6	13		事務費	ファクシミリに伴う電話代(5月分)(会派用)		217	247,683
61	6	15		人件費	調査研究補助職員6月分給料及び交通費		81,280	166,403
62	6	17		人件費	調査研究補助職員6月分給料等(会派用)		11,707	154,696

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
63	6	17		人件費	調査研究補助職員6月分交通費(会派用)		800	153,896
64	6	20		広報広聴費	R4/6月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	129,896
65	6	23	請願・陳情	調査費	駐車料金		600	129,296
66	6	24		事務費	PCデータ維持管理費(5月分)(会派用)		1,298	127,998
67	6	27		事務費	リンクライフ(6月分)(会派用)		352	127,646
68	6	28	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(6月分)(会派用)		2,567	125,079
69	6	30		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,500	122,579
70	6	30		事務費	R4.6月分 事務所賃借料		62,000	60,579
71	7	1		会議費	web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 7月請求分		1,000	59,579
72	7	2		資料購入費	先端教育定期購読料金 7月請求分		1,620	57,959
73	7	3		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,500	55,459
74	7	4		人件費	調査研究補助職員夏季手当(会派用)		17,076	38,383
75	7	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(6月分)(会派用)		224	38,159
	7	8			政務活動費受入れ(7月~9月分)	720,000		758,159
76	7	10		事務費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 7月請求分(8割)		17,285	740,874
77	7	12		人件費	労働保険(会派用)		517	740,357
78	7	12		人件費	調査研究補助職員7月分給料等(会派用)		11,869	728,488
79	7	12		人件費	調査研究補助職員7月分交通費(会派用)		800	727,688
80	7	15		人件費	調査研究補助職員7月分給料及び交通費		81,280	646,408
81	7	19	請願・陳情	調査費	駐車料金		600	645,808
82	7	20		広報広聴費	R4/7月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	621,808

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
83	7	25		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,905	618,903
84	7	27		事務費	リンクライフ(7月分)(会派用)		352	618,551
85	7	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(7月分)(会派用)		2,567	615,984
86	7	27		事務費	PCデータ維持管理費(6月分)(会派用)		1,298	614,686
87	7	29	請願・陳情	調査費	駐車料金		400	614,286
88	7	29		事務費	R4.7月分 事務所賃借料		62,000	552,286
89	7	29		資料作成費	コピー機使用料(4月~6月分)(会派用)		526	551,760
90	8	1		会議費	web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 8月請求分		1,000	550,760
91	8	2		資料購入費	先端教育定期購読料金 8月請求分		1,620	549,140
92	8	5	平和事業	調査費	視察交通費乗車券代(広島平和記念公園)8月5日		23,320	525,820
93	8	5	平和事業	調査費	視察交通費タクシー代(広島平和記念公園)8月5日		513	525,307
94	8	5		広報広聴費	各種団体通知郵券代(会派用)		258	525,049
95	8	8		事務費	ファクシミリに伴う電話代(7月分)(会派用)		217	524,832
96	8	8	請願・陳情	広報広聴費	会議に伴う諸経費(会派用)		1,523	523,309
97	8	10		事務費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 8月請求分(8割)		17,133	506,176
98	8	15		人件費	調査研究補助職員8月分給料及び交通費		81,280	424,896
99	8	16		事務費	PCデータ維持管理費(7月分)(会派用)		1,298	423,598
100	8	17		人件費	調査研究補助職員8月分給料等(会派用)		12,031	411,567
101	8	17		人件費	調査研究補助職員8月分交通費(会派用)		800	410,767
102	8	20		広報広聴費	R4/8月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	386,767
103	8	24		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		1,500	385,267

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
104	8	24	ICT教育日本一に向けた取り組み、公共交通が不便な地域への対策、eスポーツに関する取り組み、Park-PFIの取り組み	調査費	会派視察(熊本県、福岡市、福岡eスポーツリサーチコンソーシアム、北九州市)8月3日~5日		56,350	328,917
105	8	26	請願・陳情	調査費	駐車料金		1,200	327,717
106	8	29	請願・陳情	調査費	駐車料金		1,000	326,717
107	8	29		事務費	リンクライフ(8月分)(会派用)		352	326,365
108	8	29	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(8月分)(会派用)		2,567	323,798
109	8	30		事務費	研修会用印刷物代(会派用)		507	323,291
110	8	31		事務費	印刷機修理代(会派用)		1,933	321,358
111	9	1		会議費	web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 9月請求分		1,000	320,358
112	9	2		資料購入費	先端教育定期購読料金 9月請求分		1,620	318,738
113	9	5		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		3,110	315,628
114	9	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(8月分)(会派用)		215	315,413
115	9	9	請願・陳情	調査費	駐車料金		700	314,713
116	9	9		事務費	R4.7月分 事務所電気料金 8割計上		519	314,194
117	9	9		事務費	R4.8月分 事務所電気料金 8割計上		519	313,675
118	9	10	請願・陳情	調査費	駐車料金		400	313,275
119	9	10		事務費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 9月請求分(8割)		22,421	290,854
120	9	14	請願・陳情	調査費	駐車料金		700	290,154
121	9	15		人件費	調査研究補助職員9月分給料及び交通費		81,280	208,874
122	9	15		人件費	調査研究補助職員9月分給料等(会派用)		12,677	196,197
123	9	15		人件費	調査研究補助職員9月分交通費(会派用)		800	195,397
124	9	18	請願・陳情	調査費	駐車料金		600	194,797

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
125	9	18	請願・陳情	調査費 駐車料金		400	194,397
126	9	20		広報広聴費 R4/9月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	170,397
127	9	21		事務費 PCデータ維持管理費(8月分)(会派用)		1,298	169,099
128	9	23	請願・陳情	調査費 駐車料金		600	168,499
129	9	27	区政課題等	調査費 政策研究調査委託費(9月分)(会派用)		2,567	165,932
130	9	27		事務費 リンクライフ(9月分)(会派用)		352	165,580
131	9	29	請願・陳情	調査費 駐車料金		1,200	164,380
132	9	30		広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代(5割)		1,500	162,880
133	10	1		会議費 web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 10月請求分		1,000	161,880
134	10	2		資料購入費 先端教育定期購読料金 10月請求分		1,620	160,260
135	10	7		事務費 事務所更新手数料 8割計上		63,240	97,020
	10	7		政務活動費受入れ(10月~12月分)	720,000		817,020
136	10	7		事務費 ファクシミリに伴う電話代(9月分)(会派用)		216	816,804
137	10	10		事務費 固定電話・インターネット・携帯電話料金 10月請求分(8割)		24,469	792,335
138	10	11		人件費 調査研究補助職員10月分給料等(会派用)		12,031	780,304
139	10	11		人件費 調査研究補助職員10月分交通費(会派用)		800	779,504
140	10	15		人件費 調査研究補助職員10月分給料及び交通費		81,280	698,224
141	10	17	請願・陳情	調査費 駐車料金		400	697,824
142	10	19	請願・陳情	調査費 駐車料金		2,000	695,824
143	10	19		事務費 PCデータ維持管理費(9月分)(会派用)		1,298	694,526
144	10	20		広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,710	691,816

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
145	10	20		広報広聴費	R4/10月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	667,816
146	10	25		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		1,400	666,416
147	10	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(10月分)(会派用)		2,567	663,849
148	10	27	請願・陳情	調査費	駐車料金		800	663,049
149	10	27	請願・陳情	調査費	駐車料金		800	662,249
150	10	27	請願・陳情	調査費	駐車料金		440	661,809
151	10	27		事務費	リンクライフ(10月分)(会派用)		352	661,457
152	10	30	請願・陳情	調査費	駐車料金		600	660,857
153	10	31		資料作成費	コピー機使用料(7月~9月分)(会派用)		320	660,537
154	11	1		会議費	web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 11月請求分		1,000	659,537
155	11	2		資料購入費	先端教育定期購読料金 11月請求分		1,620	657,917
156	11	9		事務費	ファクシミリに伴う電話代(10月分)(会派用)		216	657,701
157	11	10		事務費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 11月請求分(8割)		17,024	640,677
158	11	14		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		3,150	637,527
159	11	15		人件費	調査研究補助職員11月分給料及び交通費		81,280	556,247
160	11	15		人件費	調査研究補助職員11月分給料等(会派用)		12,677	543,570
161	11	15		人件費	調査研究補助職員11月分交通費(会派用)		800	542,770
162	11	20		広報広聴費	R4/11月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	518,770
163	11	22	請願・陳情	調査費	駐車料金		660	518,110
164	11	22		事務費	PCデータ維持管理費(10月分)(会派用)		1,298	516,812
165	11	24	請願・陳情	調査費	駐車料金		200	516,612



令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
166	11	28		事務費	リンクライフ(11月分)(会派用)		352	516,260
167	11	28	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(11月分)(会派用)		2,567	513,693
168	12	1		会議費	web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 12月請求分		1,000	512,693
169	12	2	請願・陳情	調査費	駐車料金		1,500	511,193
170	12	2		資料購入費	先端教育定期購読料金 12月請求分		1,620	509,573
171	12	3		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,175	507,398
172	12	3	請願・陳情	調査費	駐車料金		1,000	506,398
173	12	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(11月分)(会派用)		216	506,182
174	12	9	請願・陳情	調査費	駐車料金		1,200	504,982
175	12	10		事務費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 12月請求分(8割)		17,062	487,920
176	12	15		人件費	調査研究補助職員12月分給料及び交通費		81,280	406,640
177	12	16		人件費	調査研究補助職員12月分給料等(会派用)		12,031	394,609
178	12	16		人件費	調査研究補助職員12月分交通費(会派用)		800	393,809
179	12	16		人件費	調査研究補助職員期末手当(会派用)		22,769	371,040
180	12	20		広報広聴費	R4/12月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	347,040
181	12	21		事務費	R4.12月分 事務所賃借料		62,000	285,040
182	12	21	請願・陳情	調査費	駐車料金		400	284,640
183	12	22		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		1,500	283,140
184	12	25		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		1,500	281,640
185	12	26		事務費	事務用品購入(封筒)(会派用)		1,180	280,460
186	12	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(12月分)(会派用)		2,567	277,893

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
187	12	26		事務費	リンクライフ(12月分)(会派用)		352	277,541
188	1	1		会議費	web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 1月請求分		1,000	276,541
189	1	2		資料購入費	先端教育定期購読料金 1月請求分		1,620	274,921
190	1	6	請願・陳情	調査費	駐車料金		400	274,521
191	1	6		事務費	PCデータ維持管理費(11・12月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		7,234	267,287
192	1	9	請願・陳情	調査費	駐車料金		800	266,487
193	1	10		事務費	R5.1月分 事務所賃借料		62,000	204,487
194	1	10		事務費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 1月請求分(8割)		18,840	185,647
	1	10			政務活動費受入れ(10月~12月分)	720,000		905,647
195	1	12		事務費	ファクシミリに伴う電話代(12月分)(会派用)		213	905,434
196	1	15		人件費	調査研究補助職員1月分給料及び交通費		81,280	824,154
197	1	16		人件費	調査研究補助職員1月分給料等(会派用)		11,384	812,770
198	1	16		人件費	調査研究補助職員1月分交通費(会派用)		800	811,970
199	1	17	請願・陳情	調査費	駐車料金		2,000	809,970
200	1	19		広報広聴費	区政報告新春号新聞折り込み代(会派用)		60,117	749,853
201	1	20		広報広聴費	R5/1月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	725,853
202	1	25		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,500	723,353
203	1	26	請願・陳情	調査費	駐車料金		400	722,953
204	1	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(1月分)(会派用)		2,567	720,386
205	1	26		広報広聴費	区政報告新春号印刷代(会派用)		63,251	657,135
206	1	27		事務費	リンクライフ(1月分)(会派用)		352	656,783

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
207	1	27		資料作成費	コピー機使用料(10月~12月分)(会派用)		521	656,262
208	1	28	請願・陳情	調査費	駐車料金		700	655,562
209	1	31	請願・陳情	調査費	駐車料金		1,300	654,262
210	2	1		会議費	web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 2月請求分		1,000	653,262
211	2	2		資料購入費	先端教育定期購読料金 2月請求分		1,620	651,642
212	2	8		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		1,500	650,142
213	2	9		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		2,035	648,107
214	2	10		事務費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 2月請求分(8割)		18,491	629,616
215	2	10		事務費	ファクシミリに伴う電話代(1月分)(会派用)		215	629,401
216	2	14		人件費	調査研究補助職員2月分給料等(会派用)		11,707	617,694
217	2	15		人件費	調査研究補助職員2月分給料及び交通費		81,280	536,414
218	6	1		事務費	R4.4/5月分 事務所水道料金 8割計上		3,044	533,370
219	2	18	請願・陳情	調査費	駐車料金		600	532,770
220	2	18	請願・陳情	調査費	駐車料金		1,100	531,670
221	2	20		広報広聴費	R5/2月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	507,670
222	2	20		人件費	調査研究補助職員2月分交通費(会派用)		800	506,870
223	2	20		事務費	PCデータ維持管理費(1月分)(会派用)		1,298	505,572
224	2	23	請願・陳情	調査費	駐車料金		400	505,172
225	2	24		事務費	R4.8.9.10.11月分及びR5.2月分 事務所賃借料		310,000	195,172
226	2	24		事務費	R5.3月分 事務所賃借料		62,000	133,172
227	2	25	請願・陳情	調査費	タクシー料金		1,300	131,872

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
228	2	25	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,400	130,472
229	2	26	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		1,400	129,072
230	2	27	区政課題等	調 査 費	政策研究調査委託費(2月分) (会派用)		2,567	126,505
231	2	27		事 務 費	リンクライフ(2月分) (会派用)		352	126,153
232	2	28	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		400	125,753
233	3	1		会 議 費	web会議用Zoom有料アカウント(スタンダードプロ月額)5割計上 3月請求分		1,000	124,753
234	3	2	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		700	124,053
235	3	2		資料購入費	先端教育定期購読料金 3月請求分		1,620	122,433
237	3	5	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		300	122,133
238	3	7	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		400	121,733
239	3	9		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		1,500	120,233
240	3	10		事 務 費	固定電話・インターネット・携帯電話料金 3月請求分(8割)		19,861	100,372
241	3	10		事 務 費	ファクシミリに伴う電話代(2月分)(会派用)		213	100,159
242	3	13		人 件 費	調査研究補助職員3月分給料等(会派用)		12,031	88,128
243	3	13		人 件 費	調査研究補助職員3月分交通費(会派用)		800	87,328
244	3	14	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		900	86,428
245	3	14	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		600	85,828
246	3	15		人 件 費	調査研究補助職員3月分給料及び交通費		81,280	4,548
247	3	19	請願・陳情	調 査 費	駐車料金		500	4,048
248	3	20		広報広聴費	R5/3月分ホームページ管理料 8割計上		24,000	-19,952
249	3	21		事 務 費	R5.4月分 事務所賃借料		62,000	-81,952

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

河野 俊弘

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
250	3	22		事務費	PCデータ維持管理費(2月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		6,642	-88,594
251	3	24	請願・陳情	調査費	駐車料金		600	-89,194
252	3	27		事務費	リンクライフ(3月分)(会派用)		352	-89,546
253	3	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(3月分)(会派用)		2,567	-92,113
254	3	28	請願・陳情	調査費	タクシー料金		4,700	-96,813
255	3	28		広報広聴費	政務調査に伴うガソリン代(5割)		3,398	-100,211
256	3	28		事務費	PCデータ維持管理費(3月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		3,836	-104,047
257	3	28		広報広聴費	区政報告新春号作成・デザイン料(会派用)		24,744	-128,791
258	3	29	請願・陳情	調査費	駐車料金		660	-129,451
259	3	31	請願・陳情	調査費	駐車料金		200	-129,651
260	3	31	請願・陳情	調査費	駐車料金		600	-130,251
261	3	31		資料作成費	コピー機使用料(1月~3月分)(会派用)		1,113	-131,364